Not qtr.

in dubiu

p

Ob. p

p

Ob. qo

p

Ob. dub.

tertium dub.

p

A. 2. De recto gradu necessitatis sive de modis dicendi q se.

Dub: 4<sup>tu</sup>

4

Rz

figure parte dicenda aliquid aut e ralle q inferig  
 hinc n p dicari d superiori sed d hore uij reppu  
 e in dno modo dicendi q se qtu dubio. e qd dnat  
 passio superioris alimij gradq d inferiori ut ho e  
 potens sentire qz in Corp. huc ptinere qa centu e  
 hanc pponit n ee p auidens sed q se in fit abance u  
 ritatis atq ad nullu aliu modu ex quatuor pt redn  
 u qz ptinebit ad dnu nec obstat sol qz objiit c. s.  
 t. 4i fitu daba: alias 13. qz siue hunc uel illu trian  
 gulu habere tres angulos aqnes duob: rellis fit siue  
 sophistico modo uno aduersarij concludunt n ee p onel  
 q se qz negando conseqa' na' scilicet q n siuanq trian  
 gulu in coi habere tres angulos aqnes duob: rellis  
 etiam si siuanq hunc triangu lu habere in parti q ueru  
 e na' ex hoc qz suo hore qz sensitiu n suo igit aut  
 ee in coi sensitiu n aut negat Antes ee pponit q  
 se qz hoc aperte liquet ex textu nec obstat dno fines  
 dno Top: loco ostens ubi uolunt dicere Antem qz  
 geometria q se fiat triangu lu habere tres angulos aqnes  
 duob: rellis p auidens aut qz triangu ly aq lateru q  
 e pter triangu: eode habeat qz sensu ee qz p auidens  
 fit triangu ee aq lateru unde siue qz triangu ly  
 habet tres aglas aqnes duob: rellis qz hoc qz fit aq  
 lateru e siue p auidens qz n ee contra nos. n ee  
 obstat sentis quod nonnulli dicunt inferig non assumi ad d  
 sine passiois superioris neqz n. sensite d finit q hore  
 sed p aut qz ad fitu modu sufficere si aut fitu passiois  
 fit in sine passiois aut si contineatur sub passiois  
 fitu qz hinc Antes hinc n fuerit mentione in colligit  
 ex ordine huius modi in - n fitu modq supponat pmitu

De modo adu negotis sine & modis dicendi p se. 249.

Et sic dicitur quod quodammodo passio conuenit subiecto ita et conuenit contentis sub illo subiecto dubium est et proponitur in  
quodammodo predicatur et subiecto generis vel predicatum entiale superius  
us passione ut homo est illibitum uoluntatis nam haec sunt  
genera ad illibitum potentia humana et uoluntatem  
humana et in corpore affirmatiue sufficiunt nisi futurum  
ponatur in ordine ad aliud contenti sub predicato subiecto  
dubium est et proponitur in quodammodo predicatur et se mutuo dicitur  
passiones quarum utraque est finis et uoluntatis futurum  
ut ratio est discursum utrumque non est finis et ratio  
sicut corpus et Sabarella lib. 2do et proponitur nempe  
c. 13. et hoc pertinere si accipiantur malitiam fortitiam non una  
passio non includit aliam et sunt opposites sed nam eadem  
est ratio et proponitur in quodammodo predicatur passio et distans  
sed ob: contra doctrinam hactenus datam per omnia accidentia  
et contingentia definiuntur et futurum quod in dixerimus  
ea in se modo et se ponit quorum subiecta ponuntur in ordine  
predicari et in predicantibus quibus accidentia erunt opposita  
res in hoc modo et debere predicari ita definiuntur et futurum  
ut sit dicitur si autem omnia accidentia sic predicantur ut in  
et congrua est alba. ob. 2do qualitates elementorum ut ignis  
et caliditas conueniunt illis hoc modo nec tamen definiuntur  
et elementa quod ad eam modum falso recipitur ut futurum  
ponatur in ordine ad qualitates elementorum vel auri in  
remisso vel summo si 2do modo tunc definiuntur et ele  
menta si se et per eadem definiuntur ut sunt se et se  
subiecto conuenientes. ob. 3. in hac opposita mixta et alba est  
optico 2di modi et tamen albedo non est finis et nixem  
et in certa dissonant semper definiuntur et nixem sed nos